12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:32a
06:36:15a
06:48:09a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:30a
07:20:16a
07:42:01a
07:51:47a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:32a
08:31:48a
08:46:58a
08:51:58a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:32a
09:38:22a
09:51:28a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:54a
10:23:17a
10:35:28a
10:51:13a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:52a
11:40:48a
11:52:49a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:12p
12:24:21p
12:44:41p
12:53:53p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:32
17:43
11:54
00:50
00:00
11:30
08:46
21:45
09:46
00:50
00:00
14:32
17:16
15:10
05:00
00:50
00:00
12:32
25:50
13:06
00:50
00:00
13:54
09:23
12:11
15:45
00:50
00:00
16:52
23:56
12:.01
00:50
00:00
03:00
11:12
10:09
20:20
09:12
00:50

viernes, 11 de noviembre de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 2AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 3AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 4AM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Chacona p/tiorba en Re

Khovanscina, frag.sinfonicos (org. Shostakovich)
Concierto no.3 p/clarinete y org. Sol May.
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 7AM

Casilida, fant. p/flauta y arpa

Sonata p/2 violines y bajo cont. en fa men.

Tamara, poema sinfénico

Movimiento de conc. p/clarinete y org.

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 8AM

Concierto p/viola y cuerd. en do men.

Adagio y rond¢6 a la Polonesa op.9 p/ piano y org.
Sonata en trio "La Tumba del Sr. de Lully" en do men.
Aria: "Una voz... me parece escuchar nuevamente." De la
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 9AM

Sonata BWV 1027 en Sol May. (orig. p/viola da gamba)
Concierto p/ piano y org. no.1 op.17 Re May.
*Obertura Semiramis

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 10A

Sonata p/2 violines sin continuo RV.77 en Si Bem.May.
Sinfonia No.7 en Si Bem.May.

Balada y serenata op.3 p/cello y piano

~Suite de la Masica Acuética de Haendel
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 11A

Concierto p/violin y org. op.3 no.5 en Do May.
Sinfonia en fa men. (Ben138)

*El aprendiz de brujo

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata en Sol May. op.13 no.4

Conc. en Re May. RV.94 p/fl. de pico, oboe, violin y bajo cont.
Musica en el jardin, p/piano

El rito olvidado, preludio (1913)

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 11 DE NOVIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Modest Mussorgsky (1839-1881)
Johann Melchior Molter (1696-1765)

MA - Mafianas

Franz Doppler/Antonio Zamara
Johann Gottlieb Goldberg (1727-1756)
Mili Balakirev (1837-1910)

Franz Xaver Stissmayr (1766-1803)

MA - Mafanas

Henri Gustave Casadesus (1879-1947)
Franciszek Lessel (1780-1838)
Jean-Féry Rebel (1666-1747)

Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
William Boyce (1711-1779)
Josef Suk (1874-1935)
Hamilton Harty (1879-1941)

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Ignace J. Pleyel (1757-1831)

Paul Dukas (1865-1935)

PR - Programas

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Guy Ropartz (1864-1955)

John Ireland (1879-1962)

James Conlon
Lili Aldor

Yevgeny Svetlanov
Leopold Hager

(antes atrib. a J.C.Bach)
Jerzy Salwarowski

Michel Plasson

Sakari Oramo
Claudio Scimone

Trevor Pinnock
Bryden Thomson
Nicholas Kraemer

Uwe Grood
Jean Fournet

P. Goodwin; ob.

Richard Hickox

Filarménica de Rotterdam
Camara Erkel Ferenc

Musica Alta Ripa
La Filarmonia
Camara Inglesa

Cuarteto de la ciudad de México
Filarmoénica Sinfénica Silesiana
Ensamble Rebel

Org. Nac. de la Radio de Munich

Sinfénica de la Cd. de Birmingham
Filarmonia

The English Concert
Orquesta Ulster
The Raglan Baroque Players

Capella Istropolitana
Filarménica de la Radio Holandesa

M. Verbrugen-fl de pico

Sinféonica de Londres

José Miguel Moreno-tiorba

Laszlo Horvath-clarinete

Robert Aitken-flauta/Erica Goodman-arpa

Nicholas Bucknal-clarinete

Eric Cahue-viola

Jerzy Sterczynski-piano

Rolando Villazén-ten.

Anner Bylsma-cello piccolo/Bob van Asperen-6rgano
Stephen Hough-piano

Chiara Banchini-violin; Veronique Mejean-violin

Christoph Stradner-cello/Charles Owen-piano

Elizabeth Wallfisch-violin

Hana Mullerova-arpa
D. Godburn; fag.; J. Toll; clav.
Francoise Thinat-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:18:11p
01:46:31p
01:53:14p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:17:05p
02:26:31p
02:44:56p
02:54:18p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:19:38p
03:45:38p
03:54:03p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:39p
04:18:54p
04:42:57p
04:53:01p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:19:58p
05:41:03p
05:53:16p
06:00:00p
06:00:00p
06:08:20p
06:19:42p
06:24:40p
06:54:40p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:86:22p
11:00:00p
11:00:00p
11:21:58p
11:24:58p

00:00
18:11
28:20
06:43
00:50
00:00
05:00
12:05
09:26
18:25
09:22
00:50
00:00
03:00
16:38
26:00
08:25
00:50
00:00
09:39
09:15
24:.03
10:04
00:50
00:00
03:00
16:58
21:05
12:13
00:50
00:00
08:20
11:22
04:58
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
83:22
00:50
00:00
21:58
03:00
00:50

viernes, 11 de noviembre de 2022 1PM
Octeto p/alientos en Fa May. D.72

Suite de danza (sobre pzas. de Couperin)
Toledo, fantasia Espafiola p/ arménica y org.
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concerto grosso Op.6 No.12

Fantasia p/6rgano op.101 en Re Bem.May.
Sexteto p/ cuerdas op.23 no.2 Si Bem.May.
Idilio op.14 no.1

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Obertura (sinfonia) no.4 en Si Bem.May.
15 Invenciones a 2 voces BWV 722-786
Raps.Hungara no.3 en Re May.
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 4PM
Concierto p/fagot y org. en sol men.
Cantatilla "La necesidad del amor" (Paris, 1734)
Trio en si men. p/piano, violin y viola op.2
El vuelo de la imaginacion, op.215 (vals)
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

El manantial, suite no.3 del ballet

*Las 4 ultimas canciones

Danza callejera Norteamericana
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 6PM

6 Danzas en ritmo Bulgaro

Sonata p/2 flautas (1979)

Marcha funebre op.6, de la suite Galdra-Loftur
ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Kanon Pokajanen

Identificacién estacion

viernes, 11 de noviembre de 2022 11P
*Concierto p/piano y org. en Sol May.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 11 DE NOVIEMBRE 2022

MA - Mafianas

Franz Schubert (1797-1828)
Richard Strauss (1864-1949)
James Moody (1907-1995)

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Gaetano Pugnani (1731-1798)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia

Johann Melchior Molter (1696-1765)
Pierre Février (1696-1775)

Max Reger (1873-1926)

Johann Strauss Il (1825-1899)

TA - Tardes

Leo Delibes (1836-1891)

Richard Strauss (1864-1949)

Arthur Benjamin (1893-1960)

TA - Tardes

Béla Bartdk (1881-1945)

Joan Albert Amargos (1950-)
Jon Leifs (1899-1968)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Arvo Part (1935-)

NO - Nocturno
Maurice Ravel (1875-1937)

Hiroshi Wakasugi
Cedric Dumont

Chiara Banchini
Horia Andreescu

Luigi Mangiocavallo

Antal Dorati

Nicolas Pasquet

Ulrich Koch-viola
Willi Boskovsky

Andrew Mogrelia
Andrew Davis
Georg Tintner

Petri Sakari

Tonu Kaljuste

David Zinman

Solistas de alientos Alemanes
Sinf. Metropolitana de Tokyo
Sinfénica de la Radio de Basilea

Camerata Metropolitana

Ensamble 415
Del Estado Rumano

Academia Montis Regalis

Sinféonica de Londres

Fil. de Sttutgart

Ensamble Arion

Susanne Lautenbacher-violin
Johann Strauss de Viena

Sinfonica Radio Eslovaca
Sinfénica de Londres
Sinfénica de Nueva Escocia

Sinfénica Islandesa

TODO 2 CDs

Sinfénica de Baltimore

Tommy Reilly-arménica

VER CREDITOS

Hans Fagius-6rgano

Peter Serkin, piano

Albrecht Holder-fagot
Richard Duguay-tenor
Sachiko Nakamura-piano

Kiri Te Kanawa-soprano

Balasz Szokolay-piano
Jaume Cortadellas y Patricia Mazo-flautas

Coro de camara Filarm. de Estonia

Héléne Grimaud-piano



